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Inleiding  
 
Het is onduidelijk hoe de gemeente rekent om te komen tot aantallen leerlingen BO en VO bij nieuwbouw. Daarmee is het 
ook onduidelijk of er geleerd wordt van hetgeen in de realiteit gebeurt: te weinig schoolcapaciteit. 
 
Vandaar onderstaande vragen. 
  
 
Vraag 1  
In de Krijgsman zijn nu ongeveer 700-800 woningen opgeleverd. Er is gebrek aan schoolcapaciteit. Noodvoorzieningen 
worden ingericht op locatie PC Hooftschool. In een eerdere beantwoording op technische vragen is aangegeven dat in de 
Krijgsman 2 tot 3 kinderen per woning staan ingeschreven. 
 
Kunt u aangeven welke aantallen leerlingen op basis van de nu werkelijke aantallen kinderen wonend in de eerste 700-800 
woningen geprognotiseerd zijn voor de komende 10 jaren in BO en VO? 
Gelieve aan te geven welke normen en welke variabelen/berekeningsgrondslagen u daarbij toepast en waarom. 
Bijvoorbeeld variabelen als woningtype of doelgroepen. 
 
 
Antwoord  
 
 
Vraag 2 
Kunt u aangeven welke aantallen leerlingen voor de resterende 500-600 woningen geprognotiseerd zijn voor de komende 15 
jaren in BO en VO? 
Gelieve aan te geven welke normen en welke variabelen/berekeningsgrondslagen u daarbij toepast en waarom. 
Bijvoorbeeld variabelen als woningtype of doelgroepen. 
 
 
Antwoord 
 
 
Vraag 3 
Kunt u aangeven welke aantallen leerlingen in de Krijgsman geprognotiseerd waren in 2016 voor de eerste 15 jaren in BO en 
VO? 
Gelieve aan te geven welke normen en welke variabelen/berekeningsgrondslagen u daarbij heeft toegepast en waarom. 
Bijvoorbeeld variabelen als woningtype of doelgroepen. 
 
 
 
Antwoord  
 
 
Vraag 4 
Kunt u aangeven welke aantallen leerlingen voor de BORgronden geprognotiseerd zijn voor de komende 15 jaren in BO en 
VO? 
Gelieve aan te geven welke normen en welke variabelen/berekeningsgrondslagen u daarbij toepast en waarom. 
Bijvoorbeeld variabelen als woningtype of doelgroepen. 
 
 
Antwoord 
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Vraag 5 
Kunt u aangeven welke aantallen leerlingen voor Buurtschap Crailo geprognotiseerd zijn voor de komende 15 jaren in BO en 
VO? 
Gelieve aan te geven welke normen en welke variabelen/berekeningsgrondslagen u daarbij toepast en waarom. 
Bijvoorbeeld variabelen als woningtype of doelgroepen. 
 
 
Antwoord 
 
 
Vraag 6 
Indien van toepassing. Gelieve aan te geven waarom voor de 3 bovengenoemde bouwplannen met verschillende normen en / 
of berekeningsgrondslagen is gewerkt voor de prognoses. 
 
 
Antwoord 
 
 
 
 


